# چهره‌نما

سال اول - شماره اول
۱۳۲۲ هجری قمری
۱۹۰۴ میلادی
اسکندریه

شماره (۱) سال اول صفحه (۱)
(هوان سرانلات) اسکندریه (قیمت او تصانیف)
اسکندریه (اداره پست) اسکندریه والماریس
سندوق قره ۵۳۳ سه ريال ۳
تذکره CHEREF NAMA دانش دولت نامه زبان
CHEREF NAMA Boulevard de la Poste بهار تومانی ۲
۵۳۳ قیمت پیشگواست بلاد خروسه نمانی
۵۳۳ ۵۰ صوت چهار مجیدی ۶
قیمت پیشگواست تفاوتی نسخه انگیزه هندوستان
۵۰ صوت اول و سرچوب ۵۰ روپیه ۱۰
تفاوتی نسخه مستند فتاویٰ ترکستان
اول و سرچوب هشت سانت ۸
زورباویج بیست
۱۰۰ زبان

جریده مسور ۵۰-

سال اول - شماره اول - ۱۳۲۲ هجری قمری - ۱۹۰۴ میلادی

اول و سرچوب - تفاوتی نسخه - ۵۰ صوت - قیمت پیشگواست

انسان سعزی دورنگ ده نکر زبانداره جروج شود

## ستایش

چگونه با خامه شکسته و زبان بسته توانیم نامه را آرایش از ستایش پروردگاری دهیم که انواع بدایع مکنونه و اقسام نفایس مخزونه در ضمیر خمیر بنی نوع انسان ودایع گذاشته و شرافت دانش